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§ 16   

Riktlinjer för idéburen stadsförbättring 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 319-754-2013. 
 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag som svar 

på remissen 

2. Beslutet justeras omedelbart 

 
Ärendet 

Förvaltning redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 

december 2013, dnr 13-015/7629. 

 

Stadens nämnder och bolag tar löpande emot idéer och förslag från 

invånarna om hur stadsmiljön skulle kunna förbättras. Med en 

idéburen stadsförbättring öppnas förbisedda delar av staden upp för 

utvecklingsprojekt eller tillfällig användning i begränsad skala. De 

föreliggande riktlinjerna ska vara ett stöd i nämndernas och bolagens 

arbete med att säkerställa att stockholmarnas idéer tas tillvara. 

Förvaltningen anser att riktlinjerna i sin nuvarande form inte är 

tillräckligt tydliga, bland annat när det gäller på vilket sätt förslag från 

medborgarna ska behandlas. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom ledningsstaben i samverkan med 

administrativa avdelningen. 

 
Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag som svar 

på remissen 

2. Beslutet justeras omedelbart 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Vice ordförande Jan Valeskog (S) och ledamoten Marina Gunnmo 

Grönros (V) framlade ett eget förslag och yrkade bifall till detta. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig finna 

att nämnden beslutat i enlighet med hennes yrkande. 
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Reservation 

Jan Valeskog m.fl. (S) och Marina Gunnmo Grönros m.fl. (V) 

reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag: 

 

att nämnden beslutar delvis enligt förvaltningens förslag. 

att därutöver vill vi framföra följande: 

  

Förvaltningen pekar ut de oklarheter och brister som finns i de 

föreslagna riktlinjerna. Enligt oss verkar dessa riktlinjer ha skrivits 

utan kännedom om att det finns något som heter medborgarförslag i 

stadsdelsnämnderna.  

 

Det är bra att även vi som facknämnd men även bolagsstyrelser ska ha 

en ordning för att behandla medborgarnas förslag till förbättringar. 

Enklare än att uppfinna nya begrepp och system vore dock enligt oss 

att besluta att medborgarförslag ska finnas i alla nämnder och 

styrelser. 

 

 


